Interdicímus quoque juxta statuta sanctorum Canonum , & 
auctorítatem antiquorum Patrum , ut nullus quorumlibet Pon-
tificum intra fines ipsius Episcopatus Ecclesiam consecrare , vel 
poenitentes ejusdem Episcopi suscipere , nec ejus clericos ordinarc 
prssumat, nisí forte Praesul pramominatas Sedis assensum spon-
tanee prsebeat. Nemo prsedia ipsius Ecclesias , ubicumque de
bita lili noverit, celare andeat, sed mox ubi cognoverit, adpro-
fectum illius confestim manifestare non pigeat. Nullus Prin
ceps , nulla quaclibet potestas magna vel parva , nec aliquis 
cujuscumque dignitatís, aut sexus , aut ordinis homo términos 
ipsius Episcopatus adbreviare prassumat, nec ad damnum pra;-
fatee Sedís quollbet modo transferre vel alienare contendat. 

Nn 2 T r̂-
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Terminus vero totius Episcopatus S. AusonensTs Ecdesb 

íncipit á finibus Bergitani, & conscendit usque iii montem, qui 
dicitur Eramala , & usque in montem Suroca , & venit usque 
ad pratum Campi Rotundi, vaditque per ipsam Serram , sicut 
aqux divertunt per ipsam rupem de Latione, descenditque us-
que in fluvium Teser , & pervenit usque ad planratios, qui ter-: 
minus est ínter Gerunden, & términos Ausoris, usque in rl^ 
vum Ausoris : concendit quoque per ipsam Serram usque in 
Gerundcllam: deinde per ipsam viam, quae venit ad beilam 
pollam, & progreditur usque ad términos , qui sunt ínter 
loannet, & ipsam Elzetam, & venit in finibus Árbutia;, & 
índe descendit usque ad cacumen moatis, qui dicitur 5era , & 
usque ad Caim, quze dicitur Eramala , & pervenit usque in 
collem montis N ig r i : deinde ad rivum Congusti venit usque 
ad Castellum Bertillis , & usque super rupem S. Genesii: & 
inde ad montem S. Saturnini, & ad montem Calvum , atque 
índe protenditur usque ad montem Serratum. Progreditur au-i 
tem per medios términos , qui sunt inter Marchiam Barchi-: 
uonensem & Ausonensem, sicut dividuntur ipsse Marchise , & 
vadk usque castrum , quod dicitur Cheralt, & pergit per me-
diam divisionem ipsarum Marchiarum, usque in fluvium Síi 
gorim , similiter ab eo latere, quod superius scriptum estinfi-' 
nibus Bergitani , vadit ipse terminas inter Marchiam Auso
nensem & Marchiam Barchitanensem, sicut dividuntur ipsa; Mar 
chía:, & pergit usque in fluvium Sigorim. 

De ipsa quoque térra , vei universis EcclesiTs , aut Paro-
chiis, vel qualibuscumquc prxdiis, q n x ad Canonicam ejusdera 
Sedis B. Petri Apostoli pertinent, videlicet, quod hodie juste pos-
sidet, vel ab hinc per universa témpora juste possederit, veí 
adquisierk ,per auctoritatem B. Petri Apostoli Principis , & per 
ordinem nostrura excommunicamus , & interdicimus, excepto 
quantum frater & Coepiscopus noster Dominus Oliva solverif, 
ut nullus homo cujuslibet potestatis , aut sexus, aut ordinis 
alíquid inde audeat tollere-, aut alienare, vel ad damnum prae-
dicta^ Canónicas quolibet modo transferre , vel commutare. 
Hoc ipsum vero, quod juris ipsius Canónicas fore dignoscítur: 
-eo tcnore obligamusj ut quemadmodum supradictura est,quid-